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		Huskeliste til din ferie

Huskeliste til din ferie  To kort – gerne et Mastercard Dankort og et Mastercard kreditkort Rejsefor…
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		Ny netbank rulles ud til alle kunder fra 13. august

Vores kunder giver Sydbanks Mobilbank-app 4,6 stjerner ud af 5.Nu får de kunder, der bruger banken v…
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		Budgettet til den økonomisk holdbare konfirmationsfest

Konfirmation er en stor familiefest – og de fleste forældre opdager bagefter, at den er stukket af i…
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		Sydbanks eksperter opfordrer investorer til at tage det roligt

Overskrifter som ’Danske aktier åbner i rødt’ og ’Global panik sender danske aktier i markante fald’…
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		Betalingsberedskab: Det skal være muligt at betale med kort i krisetider

Nationalbanken forbereder sig på at sikre kortbetalinger, hvis de digitale systemer svigter. Det bet…
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		At være svindler er et højtspecialiseret fuldtidsjob

Svindel er et kæmpe problem. Selvom vi alle er blevet mere forsigtige og opmærksomme, så er svindler…
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		Nyt boliglån med attraktiv rente 

  Nu er der gode nyheder til dem, der drømmer om at købe bolig Sydbank har fået et nyt boligprodukt …
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		Går du i byggetanker?  Så start byggeriet i banken

Hvis du skal i gang med at bygge hus eller sommerhus, kan du få glæde af Sydbank Grundkøb – bankens …
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		Først var det biogas – nu er Thomas gået skridtet videre

Landbruget er en del af løsningen på den grønne omstilling. Det er Thomas Kjær, ejer af Vrejlev Møll…
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		17. maj sænkede vi renten på lån og kreditter til boligen

Fremadrettet tilbyder Sydbank nye boliglån og andelsboliglån til en variabel rente mellem 4,49 og 8,…
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